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Stavmixer for professionellt resultat.
Kraftfull med spiralsladd och manga
tillbeho6r for manga anvandningsomraden.

Stavmixer, MaxoMixx, 800 W, Rostfritt stal
MSM88160

« 800 watt: Extra kraftfull for att klara svarare uppgifter.
» Rostfritt hélje med gummerad yta: For ett bekvamnt och

sakert grepp.

« Installbar hastighet i 12 steg fér anpassning till olika

anvandning.

« Minihack och ballongvisp hjalper till att férbereda en variation

av hemlagade ratter.

» Mixerbagare med lock: Mixa i och foérvara sedan i kylen.

Tekniska data

Produktmatt i mm (H x B x D) :
Emballagematt (H x B x D) (mm) :

Pallméatt i cm (H x B xD) :
Antal per forpackningsenhet :
Antal per pall :

Nettovikt (kg) :

Bruttovikt (kg) :

EAN kod :

Anslutningseffekt (W) :
Spéanning (V) :

Frekvens (Hz) :

Anslutningskabelns langd (cm) :

Elkontakt :
Sakerhetsmarkning :

402 x 63 x 63
428 x 143 x 203

191.0 x 80.0 x 120.0

4

128

1,605

1,9
4242002813592
800

220-240

50/60

260,0

kontakt utan jord

Morocco
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42002"813592
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Stavmixer, MaxoMixx, 800 W, Rostfritt stal
MSM88160

Stavmixer for professionellt resultat.
Kraftfull med spiralsladd och manga
tillbeho6r for manga anvandningsomraden.

Utmarkt resultat

- Motorstyrka pa 800 watt

- Anpassa hastigheten efter behov, installbar i 12 steg
- Extra turboknapp fér maximal effekt vid behov

- Mixerfot i rostfritt stal med det fyrvingade knivbladet
QuattroBladePro for basta resutlat

Bekvamlighet

- Tystgaende och vibrationsfri motor

- Bekvam hantering tack vare gummerade ytor och stora reglage
- Spiralsladd fér enklare anvandande

- Klickfaste gor det latt att ta av mixerfoten

- Mixerfot och tillbehér (férutom 6verdel till hack) kan diskas i
maskin

Mangsidighet
- XL-hack for till exempel farska orter, notter, 16k, kétt och ost
- Ballongvisp i rostfritt for aggvita, gradde och lattare smeter

- Graderad mixerbédgare med lock
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